
ZARZĄDZENIE Nr 53/2021 

WÓJTA GMINY LNIANO 

z dnia 6 lipca 2021 r. 

 

w sprawie zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy w Lnianie 

 

                  Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 713; zm.: Dz. U. z 2020 r. poz. 1378 oraz z 2021 r. poz. 1038) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  W Zarządzeniu Nr 41/2021 Wójta Gminy Lniano z dnia 11 czerwca 2021 r. w sprawie 

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Lnianie wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 25 wykreśla się pkt 38 w brzmieniu: prowadzenie spraw związanych z Centralną 

Ewidencją Emisyjności Budynków. 

2. w § 23 dodaje się pkt 15 w brzmieniu: prowadzenie spraw związanych z Centralną 

Ewidencją Emisyjności Budynków. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


		2021-07-06T10:17:57+0200




